ROMANIA
JUDETUL VRANCEA

CONSILIUL LOCAL AL ORASULUI PANCIU

HOTARAREA NR. <55
DIN /I3 7782013

Privind privind aprobarea Programului si a Bugetului alocat
manifestarilor cultural-religioase consacrate Sfantului lerarh Mucenic Teodosie
de la Brazi , care vor avea loc in perioada 20-21 septembrie 2013

CONSILIUL LOCAL AL ORASULUI PANCIU, JUDETUL VRANCEA,

- Vazand expunerea de motive a Primarului Orasului Panciu, in calitatea sa de
initiator af proiectului, si de raportul compartimentului de resort din cadrul
aparatului de specialitate al primarului, din continutul carora rezulta
necesitatea si oportunitatea proiectului
In baza art.36, alin.(1); art45, alin.(1), din Legea nr.215/2001, privind
Administratia Publicd Locald, republicatd, cu modificdrile $i completarile
ulterioare;

HOTARASTE:

Art. 1 Se aproba Programul manifestarilor cultural-religioase consacrate Sfantului
lerarh Mucenic Teodosie de la Brazi , care vor avea loc in perioada 20-21 septembrie
2013 conform Anexei 1 care face parte integranta din prezenta

Art. 2 Se aproba Bugetul manifestarilor cultural-religicase consacrate Sfantuiui
lerarh Mucenic Teodosie de la Brazi , care vor avea loc in perioada 20-21 septembrie
2013 conform Anexei 2 care face parte integranta din prezenta

Art.3 Cu ducere la indeplinire a prezentei se imputerniceste Primarul orasului Panciu
Casa de Cultura si Directia Economica din cadrul institutiei.

Art4 Prezenta hotarare va fi comunicata Primarului orasului Panciu, persoanelor
interesate si Institutiei Prefectului prin grija secretarului orasului Panciu.

Contrasemneaza:
SECRETAR
Eugen Buleandra




CONSILIUL LOCAL PANCIU ANEXA 1 LA HCL 5X
DIN /2 $¢576mpe/e2013

PROGRAMUL
ACTIVITATILOR CE VOR AVEA LOC IN CADRUL MANIFESTARII:
FESTIVALUL RELIGIOS “SFANTUL IERARH MUCENIC TEODOSIE DE
LA BRAZI” - EDITIA A V-A
20-21 SEPTEMBRIE 2013

Festivalul religios “Sfantul Ierarh Mucenic Teodosie de la Brazi” — editia a V-a
Sectiunile :
v’ arta crestina: icoane pe sticla si lemn — grafica si desen
v’ creatie digitala
v" cantecul de toaca
v’ muzica psaltica

20 septembrie 2013
o 10.00 — 19.00 - Finalizarea inscrierilor la sectiunile de arta crestina si creatie
digitala si, implicit, jurizarea lucrarilor de arta.
Locul : Liceul “Ioan Slavici” Panciu

21 septembrie 2013
o Desfasurarea concursului la sectiunile:
10.00 — 12.00 - cantec de toaca
12.30 — 14.00 - muzica psaltica
¢ 14.00 —15.00 - Pauza de masa:toti participantii au asigurata o masa calda.

o 15.00 - Festivitatea de premiere pentru toare sectiunile de concurs
Locul desfasurarii: Manastirea Brazi

22 septembrie 2013
e HRAMUL “SFANTULUI IERARH MUCENIC TEODOSIE DE LA

BRAZI”
-Pelerinaj la moastele Sfantului Teodosie
Locul desfasurarii: Manastirea de la Brazi

CONTRASEMNEAZA
SECRETAR
EUGEN BULEANDRA

/ ‘




CONSILIUL LOCAL PANCIU ANEXA 2 LA HCL Y g
DIN /D SerzimaE2013

BUGETUL ALOCAT
ACTIVITATILOR CE VOR AVEA LOC IN CADRUL MANIFESTARII:
“SFANTUL IERARH MUCENIC TEODOSIE DE LA BRAZI1”
EDITIA AV-A
20-21 SEPTEMBRIE 2013

LPREMII
Sectiunea  de | Categoriile de varsta pe cicluri de invatamant/valoare premii
concurs/premii
I-1v V-VHI IX-XII Total
premii/valoare
Arta crestina
a)lcoane pe
sticla si lemn
Premiul I 1/200lei 1/200lei 1/200lei 3/600lei
Premiul II 1/100lei 1/100lei 1/100lei 3/3001ei
Premiul I11 1/701ei 1/701ei 1/701ei 3/2101ei
Mentiune 1/301ei 1/301ei 1/301ei 3/90lei
b)Grafica si
desen
Premiul I 1/200lei 1/2001ei 1/200lei 3/6001ei
Premiul II 1/100]ei 1/1001ei 1/100lei 3/3001ei
Premiul 11 1/701ei 1/701ei 1/701ei 3/2101ei
Mentiune 1/301ei 1/301ei 1/30lei 3/901ei
Creatie digitala
Premiul ! 1/2001ei 1/200lei 2/4001ei
Premiul I 1/100lei 1/1001ei 2/2001ei
Premiul IIT 1/70 lei 1/70 lei 2/1401ei
Mentiune 1/30 lei 1/301ei 2/60lei
Cantecul de
toaca
Premiul I 1/2001ei 1/2001ei 1/200lei 3/600lei
Premiul II 1/1001ei 1/1001ei 1/100lei 3/3001ei
Premiul 111 1/701ei 1/701ei 1/70)ei 3/2101ei
Mentiune 1/301ei 1/30lei 1/30lei 3/901ei




Muzica psaltica

Premiul 1

1/2001ei

1/2001ei

1/200]ei

3/600)ei

Premiul I1

1/100lei

1/1001ei

1/100lei

3/3001ei

Premiul IT1

1/701ei

1/701ei

1/70lei

3/2101ei

Mentiune

1/301ei

1/301ei

1/30lei

3/901ei

Total sume:

1600

2000

2000

5600

Premiul I

14/200=2800lei

Premiul IT

14/100=1400lei

Premiul II1

14/70=980lei

Mentiune

14/30=420lei

IL.Catering — 250 de persoane
ITI. Cheltuieli Materiale

- diplome pentru premiantii concursului
- diplome de excelenta
- diplome de participare
- afise pentru festival

- invitatii pentru festivalul religios

- premii

TOTAL : 14.050

PRESEDINTE DE SEDINTA

CONTRASEMNEAZA
SECRETAR
EUGEN BULEANDRA %

5000 Lei
3450 Lei
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